
GRADO DEPARTAMENTO / U.P SEDE COORDINADOR/A SECRETARÍAS

Ciencias de la Antigüedad  Rosa Mª Marina Sáez

(Edificio Cervantes. C/ Corona de Aragón 42) rmarina@unizar.es

Filología Inglesa y Alemana Mónica Carolina Calvo Pascual

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) mocalvo@unizar.es

Lingüística y Literaturas Hispánicas Javier Giralt Latorre

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) jgiralt@unizar.es

U.P. Filosofía Joaquín Fortanet Fernández

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) fortanet@unizar.es

Geografía y Ordenación del Territorio Alfredo Ollero Ojeda
(Pabellón de Geografía y O.T.) (Campus San Francisco. Pedro Cerbuna 

12 aollero@unizar.es

Historia Mario Lafuente Gómez

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) mariolg@unizar.es

Historia del Arte  Mª Josefa Tarifa Castilla

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) mjtarifa@unizar.es

Ciencias de la Documentación e Historia de la Ciencia  Ana Isabel Sánchez Casabón

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) asanchez@unizar.es

Filología Francesa  Irene Aguilá Solana

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) iaguila@unizar.es

U.P. Periodismo, Comunicación Audiovisual y Publicidad Miguel Ángel Esteban Navarro

(Edificio Central. San Juan Bosco 7) mesteban@unizar.es

sed3003@unizar.es

sed5013@unizar.es

Lenguas Modernas

Periodismo

Historia del Arte

Información y 
Documentación

sed3007@unizar.es

sed3011@unizar.es

sed3006@unizar.es

Estudios Clásicos

Estudios Ingleses

Filología Hispánica

Filosofía

 sed3012@unizar.es

Geografía y 
Ordenación del 

Territorio

Historia

sed3000@unizar.es

sed3004@unizar.es

sed3013@unizar.es

 sed5012@unizar.es
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